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W środowe oraz czwartkowe południa 13 i 14 kwietnia w USC Grzegorzew odbyła się uroczystość
wręczenia medali „Za długoletnie pożycie małżeńskie”.

„...Zawierając związek małżeński, ludzie decydują się na przeżywanie ze swoim towarzyszem życia
wszystkiego, co ono przynosi, chwil pięknych i trudnych. Ale nie wszystkim parom dane jest dożyć
złotych godów. Państwo, Drodzy Jubilaci, należycie do tych szczęśliwców, którzy mogą dzisiaj obejrzeć
się za siebie, na wspólnie przeżyte pół wieku.

Mamy zwyczaj z okazji złotych godów, obchodzonych przez mieszkańców naszej gminy, dołączyć się do
życzeń w imieniu naszej wspólnoty.

Wszyscy dobrze wiemy, że na wspólnocie tej wyciskają swoje piętno wszystkie pokolenia. Ci wszyscy,
którzy mają swój udział w tworzeniu dobrej atmosfery wśród nas zasługują na nasze uznanie i szacunek.
Z racji bogatego życiowego doświadczenia i przykładu stawianego młodszym, cenimy sobie szczególnie
ludzi takich, jak Wy.

Szanowni Jubilaci, przypadł mi w udziale zaszczyt wręczanie każdemu z Was, medalu Prezydenta
Rzeczpospolitej Polskiej „za długoletnie pożycie małżeńskie”. W ten sposób głowa państwa pragnie
uhonorować pary, które dają przykład długoletniego wspólnego życia.

Szanowni Jubilaci, w imieniu władz samorządowych, życzę Wam drodzy jubilaci jeszcze wielu długich lat
w szczęściu, zdrowiu i radości.”

Jubilaci otrzymali z rąk Wójt Gminy Grzegorzew, medale nadawane przez Prezydenta RP, kwiaty oraz
upominki. Do życzeń dołączyli się również Przewodniczący Rady Gminy i Kierownik Urzędu Stanu
Cywilnego. Następnie jubilaci stanęli do wspólnego, pamiątkowego zdjęcia.

Wśród 9 odznaczonych par znaleźli się:

Zbigniew i Mirosława małżonkowie Piaseccy z Grzegorzewa1.
Karol i Teresa małżonkowie Kurdek z Barłóg2.
Witold i Eugenia małżonkowie Szymczak z Borysławic Zamkowych3.
Edward i Irena małżonkowie Plucińscy z Grzegorzewa4.
Ryszard i Zofia małżonkowie Tomaszewscy z Grzegorzewa5.
Władysław i Maria małżonkowie Nykiel z Boguszyńca6.
Jan i Krystyna małżonkowie Rossa z Boguszyńca7.
Ryszard i Jadwiga małżonkowie Nadolscy z Boguszyńca8.
Stanisław i Ksawera małżonkowie Kosińscy z Boguszyńca9.
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